[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №180
17.10.2014

	г.Невельск

	О назначении ответственного должностного лица за проведение работ  в программе   Реестр государственных услуг Сахалинской области (РГУ)

В целях оказания государственных и муниципальных услуг, в соответствии  с  Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Назначить ответственное должностное  лицо за проведение  работ в программе  Реестр государственных услуг Сахалинской области (РГУ):
- Бахметьеву Марину Викторовну – ведущего специалиста администрации Невельского городского округа.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице- мэра Невельского городского округа  Сидорук Т.З.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа	                                         В. Ч. Пан